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Pokaz 
Fotograficznego Sprzętu Oświetleniowego

A.Benicewicz-Miazga 
fot. A.Benicewicz-Miazga, P.Ptak

28 czerwca 2009r.

 CKfoto.pl zorganizowało pokaz 
fotograficznego sprzętu oświetleniowego, który 
odbył się 28 czerwca 2009 roku w MUNDO 
Cafe na Pl.Wolności 1 w Kielcach.

 Pokaz prowadził w imieniu firmy 
MONOLIGHT, oficjalnego przedstawiciela 
marki Profoto - Jan Gołowacz.

Na pokaz zarejestrowało się ponad 30 
osób, dla których przygotowaliśmy:

od 10:00 do 11:00 - omówienie sprzętu 
oświetleniowego, które poprowadził Jan 
Głowacz

od 11:15 do 12:00 - pokaz makijażu 
fotograficznego, który prezentowała na 
modelce Danuta Kania

od 12:15 do 14:00  - omówienie zasad 
pracy ze światłem - praktyczna prezentacja 
omawianych zagadnień, które kontynuował 
Jan Gołowacz

Po części otwartej, w której uczestniczyły 
zarejestrowane osoby, członkowie CKfoto.  pl 
mogli wypróbować prezentowany sprzęt 
osobiście.

Przygotowania do pokazu
Pomysł pokazu zrodził się prawie dwa 

miesiące wcześniej na targach w Łodzi, 
na których członkowie CKfoto.pl nawiązali 
kontakty z firmami zajmującymi się sprzedażą 
sprzętu oświetleniowego. 

W zamyśle miał to być pokaz sprzętu, 
którego nie można zobaczyć i wypróbować 
w  sklepie, a pokaz miał mieć częsciowo 
charakter szkoleniowy. Chcieliśmy, 
aby uczestnicy pokazu wynieśli wiedzę 
merytoryczną o  lampach i oświetleniowych 
akcesoriach studyjnych, o tym jak ich się 
używa i jakie typy lamp są dostępne obecnie 
na rynku.

Pokaz
Pokaz rozpoczał się o godzinie 10:00, 

uczestników powitał w imieniu Ckfoto.pl, 
Monoligth i Mundo - Krzysztof Kania. 

Jan Gołowacz profesjonalnie i ciekawie 
opowiedział o sprzęcie, jaki oferuje producent 
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poczatkującym w fotografii studyjnej, jak 
powinno być wyposażone profesjonane 
studio i jak prezentowane urządzenia 
działają. Uczestnicy poznali różńe typy lamp, 
generatorów, głowic, modyfikatorów, softboxów 

i innych urządzeń, które zostały przywiezione 
na szkolenie.

Cały pokaz został sfilmowany przez 
naszego kamerzystę - członka Ckfoto.pl- 
Mariusza Mąkosę, który zawodowo zajmuje 

- firma Profoto. Dla uczestników przygotowane 
były katalogi produktowe tej firmy. 

Prezentacja zdjęciowa, filmowa 
i  bezpośredni pokaz urządzeń, w  ciekawy 
i przystępny sposób pokazała osobom 

się kreceniem i montażem filmów.
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Po pokazie wystąpił Paweł Zawadzki 
i  opowiedział wszystkim uczestnikom 
o  swoim autorskim serwisie Jakie Cudne 
(www.jakiecudne.pl), promującym, poprzez 
fotografię, województwo świętokrzyskie.

Pokaz makijażu
W drugiej części odbył się pokaz 

makijażu fotograficznego, który poprowadziła 
wizażystka i doświadczona makijażystka 
Danuta Kania. Jako modelka wystąpiła Aneta 
Rutka. 

W tym czasie za kulisami kolejne modelki 
przygotowywały się do pozowania. Makijaż 
przygotowała im także Danuta Kania, 
a uczesała je Ewa Martys. 

W trakcie pokazu uczestnicy poznali  
zasady używania kosmetyków, nowinki 
kosmetyczne i podstawowe zasady i tajniki 
dobrego makijażu. Prowadząca pokaz 
objaśnila wszystkim jak przygotować twarz 
modelki, aby dobrze prezentowała się na 

zdjęciach. Zaprezentowany został makijaż, 
który dobrany był specjalnie do kształtu i cech 
twarzy modelki, oraz koloru jej cery i włosów.
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Pokaz z modelkami
W trzeciej części pokazu wystąpiły 

kolejno wszystkie modelki. Fotografując 
je, prowadzący prezentację sprzętu Jan 
Gołowacz pokazał jak się obsługuje kolejne 
lampy i akcesoria. 

Uczestnicy mogli na żywo widzieć efekty 
pracy fotografa, aparat fotograficzny został 
podłączony do komputera, a ten do rzutnika 
multimedialnego.

W trakcie pokazu każdy z uczestników 
mogł zadawać pytania i poddawać własne 
pomysły wykonania sesji.

Jako pierwsza w roli modelki wystąpiła 
Maksymina Kuzianik.



10 11

Trzecia wystąpiła Aleksadra Wójcicka.

 

Drugą modelką była Agnieszka 
Łagowska.
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Pod koniec pokazu uczestnicy mogli 
bezpośrednio zapoznać się z nowym sprzętem, 
mogli zadawać pytania prowadzącemu 
i konsultować z nim własne pomysły. 

Na zakończenie, w częsci zamkniętej, 
członkowie CKfoto.pl mieli możliwość 
wypróbowania sprzętu osobiście.

 

MONOLIGHT  www.monolight.pl

Prowadzący Jan Gołowacz   http://golowacz.pl/Profoto.html 

Makijaż Danuta Kania gabinet.danuta@gmail.com   0-41 366-10-03

Fryzjerka Ewa Martys, 721 31 13 01   


